Oxford Immunotec KK
8F Nisso Bldg.  No16
3-8-8 Shinyokohama, Kohoku-ku
Yokohama 222-0033, Japan

Tel:  +81(0)45 473 8005
Fax: +81(0)45 473 8006
www.tspot-tb.jp

2017年 8月吉日

「Ｔ-スポット®.ＴＢ」

ロット番号の桁数変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より「Ｔ-スポット.ＴＢ」をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、Ｔ-スポット.ＴＢ 24 テスト用および 1200テスト用につきまして、ロット番号の桁

数を変更いたしますので案内申し上げます。

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

ロット番号の数字桁数を 6桁から 7桁に変更いたします。

品名 表示例 変更時期

Ｔ-スポット.ＴＢ

24 テスト用
TEC1451000 ← 変更前：TFC143992 2017年 11月以降順次

Ｔ-スポット.ＴＢ

1200テスト用
TFC1651000 ← 変更前：TFC160996 2017年 9 月以降順次

以上

【本件お問い合わせ先】

オックスフォード・イムノテック株式会社

マーケティング部

〒222-0033

横浜市港北区新横浜 3-8-8日総第 16ビル 8F

tel：045-473-8887

email：contact-jp@oxfordimmunotec.com